
~*'111 -ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.01.2016 № 32-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Свердловской области от 28.12.2015 № 1216-ПП «Об учреждении должностей 

государственной гражданской службы Свердловской области 
в Управлении государственной охраны объектов культурного наследия 
Свердловской области и утверждении Положения, предельного лимита 

штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия 
Свердловской области» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях организации 
деятельности Управления государственной охраны объектов культурного 
наследия Свердловской области Правительство Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области 
от 28.12.2015 № 1216-ПП «Об учреждении должностей государственной 
гражданской службы Свердловской области в Управлении государственной 

охраны объектов культурного наследия Свердловской области и утверждении 
Положения, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным 
окладам в месяц Управления государственной охраны объектов культурного 
наследия Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 31 декабря, 
№ 701 О) (далее постановление Правительства Свердловской области 
от 28.12.2015 № 1216-ПП) следующее изменение: 

в пункте 4 слова «в срок до 15 января 2016 года» исключить. 
2. Внести в Положение об Управлении государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области, утвержденное постановлением 
Правительства Свердловской области от 28.12.2015 № 1216-ПП, следующие 
изменения: 

1) пункт 8 признать утратившим силу; 
2) пункт 9 изложить в следующей редакции: 
«9. Место нахождения Управления: Россия, Свердловская область, 

г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, 2.»; 
3) в подпункте 23 пункта 18 слова «высту.пает учредителем» заменить 

словами «осуществляет функции и полномочия учредителя»; 

4) пункт 27 изложить в следующей редакции: 
«2 7. В случае временного отсутствия Начальника У правления его 

полномочия исполняет один из начальников отделов в составе Управления на 

основании приказа Управления.»; 



2 

5) подпункт 9 пункта 28 после слов «для утверждения» дополнить словами 
«Губернатором Свердловской области и», после слов «Правительством 
Свердловской области» дополнить словом «соответственно»; 

6) пункт 29 признать утратившим силу. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
5. Настоящее постановление опубликовать на(«"бфйциальном интернет­

портале правовой информации Свердловской qбластюi'( w/w. pravo.gov66.ru ). 

Д.В. Паслер 


		2016-01-21T15:29:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




